Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Зыковский детский сад»

662510 Красноярский край, Березовский район, с.Зыково, ул.Школьная, 9 «А» тел. 8(391 75) 9 24 52; 9 21 12

e-mail: dou_zds@mail.ru  ОКПО 13448386  ОГРН 1022400557563 ИНН 2404009500 КПП 240401001

Выписка из приказа

 №015 от 11.05.2023

О зачислении в ДОУ

воспитанников

Руководствуясь Уставом МБДОУ «Зыковский детский сад», Постановлением администрации

Березовского района Красноярского края от 16.05.2022 г. № 984 «Об утверждении Положения о порядке

комплектования МБДОУ муниципального образования Березовский район Красноярского края», в

соответствии с приказом МОО администрации Березовского района № 37  п. 1/1 от 06.04.2023., на

основании направления, выданного МОО администрации Березовского района, и личного заявления

родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ Реквизиты направления Возрастная группа Число детей зачисленных

в указанную возрастную

группу

1 240001346509 2-я младшая группа общеразвивающей

направленности, возрастная категория 3-4 года

1

Заведующий   МБДОУ

«Зыковский детский сад»                                                                И.А.Каширина

mailto:dou_zds@mail.ru

		2023-05-30T16:31:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗЫКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"